
dnů

Smlouva

Číslo jednací

CZ71377999DIČ

DODAVATEL
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 15                                      
120 00 Praha 2

ODBĚRATEL
Studio Animato s.r.o.

Nezvalova 826/2
500 03  Hradec Králové 3
Česko

24/NPO/205Číslo objednávky

21.10.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

71377999
Příspěvková organizaceTyp

27545571 CZ27545571DIČIČ IČ

"Objednáváme u vás zpracování video kampaně na podporu podnikavosti a založení vlastního podnikání v rámci projektu Podpora
podnikavosti.Bližší specifikace:
Video: 
• 1 dlouhý spot v délce minimálně 10 minut (obsahující rozhovory se všemi pěti podnikateli) 59 000 Kč
• Krátké mutace spotu: 
 o 10 sec teaser/pozvánka na sociálních sítích s proklikem na 10 min.variantu v ceně 6 000 Kč
 o 5 krátkých spotů (z každé firmy jeden spot) o délce minimálně 30 sec, ideálně však 120 sec. a 14 900 Kč, celkem 74 500 Kč
Technická specifikace:
o poměr stran 16:9 a 1,91:1 formát Full HD, MP4, video musí být i ve verzi s titulky,
o krátké mutace i ve formátu na výšku (použitelné pro IG, stories, ..),
o veškeré výstupy musí obsahovat prvky povinné publicity dotačního programu Podpora podnikavosti (tyto dodá zadavatel, tedy Agentura
pro podporu podnikání a investic CzechInvest).
Grafika:
• 5 statických vizuálů a 1 500 Kč, celkem v ceně 7 500 Kč:
o ke každému z 5 krátkých spotů bude vytvořen 1 konkrétní statický vizuál, který bude využíván na sociálních sítích,
o technická specifikace: poměr stran u každého vizuálu 9:16 a 16:9 v hi-res, formáty JPEG a PDF.

Termín dodání:6.12. 2024: finální lhůta pro dodání kompletního díla: celkem 7 spotů a 5 statických vizuálů.
Všechny videospoty i vizuály budou použity pro potřeby projektu Podpora podnikavosti, mají dobu použitelnosti kratší než 1 rok.

Další podrobnosti dle přílohy č. 1 kreativního briefu
Celková cena: 177 870 Kč, 147 000 Kč bez DPH

Licenční ujednání: Dodavatel poskytuje objednateli následující oprávnění:b) dílo zveřejnovat, upravovat (včetně přejmenování), zpracovávat
(včetně překladu), měnit, spojovat s jinými díly, pořizovat rozmnoženiny přímé i nepřímé, trvalé nebo dočasné, v celku nebo zčásti jakýmikoliv
prostředky a v jakékoliv formě (on-line), zařazovat do děl souborných a uvádět na veřejnost pod svým jménem, popřípadě je dokončovat, jsou-li z
jakéhokoli důvodu nehotová, přičemž není povinen vyzývat zhotovitele k jejich dokončení, to vše i prostřednictvím třetích osob a za podmínky, že
nedojde ke snížení hodnoty díla,c) poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti;d) postoupit licenci zcela nebo zčásti
třetí osobě; s tím, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla a služeb.

Faktura bude vystavena po akceptaci díla. Na fakturu prosíme přidat text:
Zakázka je realizována v rámci projektu č. 2422000002 Podpora podnikavosti, který je součástí Národního plánu obnovy, komponenty 1.4. Digitální
ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie, financovaného z EU Nástroje pro oživení a odolnost."

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 147 000.000grafické služby 147 000.00 0.00

1.00 30 870.000DPH 0.00 0.00

Razítko a podpis

Kč177 870.00
Martina Ceplová

E-mail: Martina.Ceplova@czechinvest.org

Vystavil(a) celková částka

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění.

24/NPO/205Číslo objednávky 1Strana

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ_NPOŘada 205Evidenční číslo 21.10.2024Datum vystavení24/NPO/205Číslo objednávky

Dodavatel  je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v platném znění, která musí umožnit
kontrolu plnění podmínek poskytnutí podpory.

Jsme plátci DPH od 14.3.2017
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

24/NPO/205Číslo objednávky 2Strana

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2024-11-01T13:49:51+0100
	Štěpán Rambousek




